[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 февраля  2015г.

                   №  98
п.Боровский
Тюменского муниципального района
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными
рисками
Руководствуясь статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-Ф3 "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции":

1. Утвердить, перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования поселок Боровский, замещение которых связано с коррупционными рисками, гражданин замещавший должность муниципальной службы, в  течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
Глава администрации;

Заместитель главы администрации по правовым и кадровым вопросам;

Заместитель главы администрации по экономике, финансированию и прогнозированию;

Заместитель главы администрации по строительству, благоустройству ГО и ЧС;

Заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Начальник отдела - главный бухгалтер;

Начальник отдела по социальным вопросам;

Начальник отдела экономики муниципального заказа и муниципального имущества;

Заведующий сектором по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе;

Заведующий сектором отдела экономики муниципального заказа и муниципального имущества;

Главный специалист по строительству, благоустройству, ГО и ЧС;

Главный специалист сектора отдела экономики муниципального заказа и муниципального имущества;

Главный специалист по архитектуре и градостроительству.
2. Распоряжение администрации муниципального образования поселок Боровский от 13.10.2010 г. № 394 «Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» (в новой редакции) считать утратившим силу.
3. Заведующему сектором по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе С.И. Климшиной ознакомить под роспись муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень, с настоящим распоряжением в 5-дневный срок с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Казанцева А.Н. заместителя главы администрации.
Глава администрации

    С.В. Сычева